
ZARZĄDZENIE NR 57/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2014 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 
379), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 
379) oraz § 16 uchwały Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 414/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2014 rok, 
zmienionej uchwałą Nr 431/XLII/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
31 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Śremu z dnia 
14 lutego 2014 r., uchwałą Nr 436/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 27 lutego 2014 r., uchwałą Nr 451/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 27 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza 
Śremu z dnia 7 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr 468/XLV/2014 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 24 kwietnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej – Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej część A – Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BAEBCB0B-0C25-47E8-BCD8-AE0AE0F9DA9D. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BAEBCB0B-0C25-47E8-BCD8-AE0AE0F9DA9D. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 57/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 532 263,730,00 532 263,73

Pozostała działalność01095 532 263,730,00 532 263,73

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 532 263,730,00 532 263,73

Oświata i wychowanie801 100 000,003 379 004,00 3 479 004,00

Szkoły podstawowe80101 100 000,00249 397,00 349 397,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin)

6330 100 000,000,00 100 000,00

Pomoc społeczna852 126 139,0011 936 210,00 12 062 349,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 124 039,00403 461,00 527 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 124 039,00402 461,00 526 500,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,00331 377,00 333 477,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 100,005 100,00 7 200,00

RAZEM DOCHODY 758 402,73110 291 447,00 111 049 849,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BAEBCB0B-0C25-47E8-BCD8-AE0AE0F9DA9D. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2  do zarządzenia
Nr 57/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 532 263,73242 000,00 774 263,73

Pozostała działalność01095 532 263,7320 000,00 552 263,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 723,000,00 8 723,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 499,680,00 1 499,68

Składki na Fundusz Pracy4120 213,800,00 213,80

Różne opłaty i składki4430 521 827,250,00 521 827,25

Oświata i wychowanie801 100 000,0046 134 960,00 46 234 960,00

Szkoły podstawowe80101 250 050,0019 519 000,00 19 769 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 250 050,000,00 250 050,00

Pozostała działalność80195 -150 050,00831 460,00 681 410,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -50,0012 500,00 12 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -150 000,00330 750,00 180 750,00

Pomoc społeczna852 126 139,0017 357 734,00 17 483 873,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 124 039,00556 461,00 680 500,00

Świadczenia społeczne3110 124 039,00556 461,00 680 500,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,002 552 440,00 2 554 540,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,005 100,00 7 200,00

Pozostała działalność85295 0,001 005 131,00 1 005 131,00

Zakup usług pozostałych4300 60,00500,00 560,00

Różne opłaty i składki4430 -60,00200,00 140,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0010 002 807,00 10 002 807,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 19 200,00782 660,00 801 860,00

Zakup usług pozostałych4300 19 200,00738 000,00 757 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 -19 200,001 504 998,00 1 485 798,00

Zakup energii4260 -19 200,00720 000,00 700 800,00

RAZEM WYDATKI 758 402,73111 805 441,00 112 563 843,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BAEBCB0B-0C25-47E8-BCD8-AE0AE0F9DA9D. Przyjęty Strona 4



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2014 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3  do zarządzenia
Nr 57/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Oświata i wychowanie801 100 050,00330 750,00 430 800,00

Szkoły podstawowe80101 250 050,000,00 250 050,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 250 050,000,00 250 050,00

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 - Radosna

Szkoła

50 050,000,00 50 050,00

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 4 - Radosna

Szkoła

100 000,000,00 100 000,00

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 6 - Radosna

Szkoła

100 000,000,00 100 000,00

Pozostała działalność80195 -150 000,00330 750,00 180 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -150 000,00330 750,00 180 750,00

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 - Radosna

Szkoła

-50 000,0050 000,00 0,00

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 4 - Radosna

Szkoła

-50 000,0050 000,00 0,00

budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 6 - Radosna

Szkoła

-50 000,0050 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 100 050,0011 019 682,00 11 119 732,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BAEBCB0B-0C25-47E8-BCD8-AE0AE0F9DA9D. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 57/2014
Burmistrza Śremu
z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 532 263,730,00 532 263,73

Pozostała działalność01095 532 263,730,00 532 263,73

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 532 263,730,00 532 263,73

Pomoc społeczna852 2 100,0010 379 639,00 10 381 739,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,005 100,00 7 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 100,005 100,00 7 200,00

RAZEM DOCHODY 534 363,7310 636 690,00 11 171 053,73

Id: BAEBCB0B-0C25-47E8-BCD8-AE0AE0F9DA9D. Przyjęty Strona 6



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 532 263,730,00 532 263,73

Pozostała działalność01095 532 263,730,00 532 263,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 723,000,00 8 723,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 499,680,00 1 499,68

Składki na Fundusz Pracy4120 213,800,00 213,80

Różne opłaty i składki4430 521 827,250,00 521 827,25

Pomoc społeczna852 2 100,0010 379 639,00 10 381 739,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 2 100,005 100,00 7 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 100,005 100,00 7 200,00

RAZEM WYDATKI 534 363,7310 636 690,00 11 171 053,73

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BAEBCB0B-0C25-47E8-BCD8-AE0AE0F9DA9D. Przyjęty Strona 7




